*Observatoribus hujus Decreti, Papa praecatur Dei gratiam, et
peccatorum veniam.*

§ 6. Observatores autem hujus nostri decreti, Omnipotentis gratia
protegat, et auctoritas Beatorum Apostolorum Petri, et Pauli ab omnium
peccatorum vinculis absolvat.